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Hyvät työni tukijat
Lämmin tervehdys täältä Kaakkois-Aasiasta. Palasin helmikuussa takaisin Bangkokiin noin puolen vuoden
Suomessa vietetyn työjakson jälkeen. Tuon jakson aikana sain tavata useita työntekijöitä ja seurakuntalaisia
niissä seurakunnissa, jotka tukevat työtäni. Oli hienoa kohdata teitä kasvotusten, jakaa kuulumisia ja kertoa
tästä työstä, jota saamme tehdä yhdessä. Kiitän teitä jokaista siitä rohkaisevasta tuesta ja välittämisestä, jota
sain vierailujen aikana kokea.

Paperisen todistuksen ja leiman taikavoima…
Viisumin uusinta vuodeksi eteenpäin oli heti maahan saapumisen jälkeen
edessä ja se sujui tavalliseen tapaan. Nippu paperikopioita, alkuperäiset passi
ja työlupa mukaan Ulkomaalaisvirastoon ja pitkän jonottamisen jälkeen leimat
olivat passissa. Työluvan uusiminen olikin tavallista monimutkaisempi juttu.
Thaimaa on siirtämässä prosessia sähköiseksi, mikä on hieno kehitys paitsi
silloin, kun mukana on 28 vuotta vanha, käsin kirjoitettu työlupa.

Sähköinen järjestelmä ei oikein tiennyt, mitä tehdä nimeni eri kieliversioille.
Tietojen tallentaminen takkusi kerta toisensa jälkeen, kun nimeni sekä
englanniksi ja thaiksi tallennettiin järjestelmään väärin ja syntymäaikakin
muuttui. Aikaa kului ja työluvan voimassaoloaika oli jo menossa umpeen. Lopulta tilanne ratkesi hyvin
thaimaalaisella tavalla: paperinipulla, leimoilla ja oikeilla allekirjoituksilla. Kun kaikki paperit olivat mukana,
työluvan uusiminen hoitui 45 minuutissa yhdellä virastokäynnillä. Työlupani leimattiin vielä tähän vanhaan
paperiseen vihkoon ja pankkikortin kokoisen uudenmallisen työluvan saaminen jäi vielä haaveeksi.
Teknologia kehittyy vauhdilla, mutta välillä vanhalla ”paperi ja leima” -menetelmällä on edelleen oma
taikansa. Työvoimatoimistossa virkailija totesi, että työlupani on vanhempi kuin hän itse!

Arjen rytmi tempaa mukaansa
Arki vei täällä taas nopeasti mukanaan. Bangkok on
kaupunki, joka ei pysähdy edes yöllä. Liikenne, valot ja
ihmisvirrat kulkevat tauotta. Saapuessani tänne helmikuussa
kaupunkia väritti kiinalaisen uuden vuoden juhla: punaisia
koristeita ja lohikäärmetansseja näkyi joka puolella. Olemme
siirtyneet käärmeen vuodesta hevosen vuoteen. Kiinalaista
uutta vuotta vietetään lähes yhtä näyttävästi kuin
vuodenvaihdetta joulukuun lopussa.
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Kaupungissa näkyy muutenkin monenlaiset kulttuurit ja uskonnollisuus arjen keskellä. Katujen varsilla
suitsukkeet savuttavat pienillä alttareilla, henkien taloja koristellaan tuoreilla kukilla. Munkkien aamukierrosta
näkee harvoin ydinkeskustan alueella, mutta sellaiseen voi törmätä vähän sivummalla kaupunkia. Tämä kaikki
sekoittuu arkiseen elämänmenoon luontevasti ja huomaamattomasti. Oma vakaumukseni keikkuu arjessa
mukana reppuuni kiinnittämäni ristin muotoisen heijastimen muodossa. Siitä on jopa muutama
vakaumusaiheinen keskustelukin lähtenyt liikkeelle.

Maaliskuussa tunnelma on toinen. Akateeminen vuosi on päättynyt, ja koululaiset sekä opiskelijat ovat
lomalla. Tämä tuo oman rauhallisemman rytminsä myös teologisiin oppilaitoksiin. Opettajilla ja johdolla on
hieman enemmän aikaa pysähtyä suunnittelemaan tulevaa. Nyt on aika pohtia, miten työtä kehitetään
seuraavalle akateemiselle vuodelle ja millaisia tavoitteita koulutukselle asetetaan.

Olemme jatkaneet teologisen koulutuksen ja kirkollisen hallinnon kehittämistä yhteistyökirkkojen kanssa.
Johtajuuskoulutusten suunnittelu ja alueellisen yhteistyön vahvistaminen ovat olleet viime viikkojen keskeisiä
teemoja. Työ on ollut kokous- ja asiakirjapainotteista, mutta esimerkiksi Thaimaan ev.-lut. kirkon
koulutustoimikunnassa ja liturgiatoimikunnassa kuulee terveisiä paikallisseurakunnista. Joillakin
evankelistoilla ja pastoreilla tuntuu menevän hyvin, mutta niitäkin tarinoita olen kuullut, joissa työntekijä
kokee epäonnistumista ja riittämättömyyden tuntua.

Näissä tunnelmissa työkauteni on alkamassa. Kiitos teille, että tuette työtäni rukouksin ja taloudellisesti.
Mukavaa kevättä!

Jyrki

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.
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